

TIENS „CarbLock“

Maisto papildas su chromu, baltuoju šilkmedžiu ir grybų, tokių kaip *cordyceps*, *reishi*, *chaga* ir *maitake*, mišiniu.

Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje.

Grynasis kiekis: 30 g (60 kapsulių x 500 mg)

Rekomenduojama paros norma: gerti 2 kapsules per dieną valgio metu.
Neviršykite nustatytos rekomenduojamos paros normos.

Medžiagos, turinčios mitybinį ir / ar fiziologinį poveikį:

	2 kapsulėse yra:	% RMV*
Kininio kordicepso micelių milteliai	360 mg	-
Tikrinio blizgučio milteliai	140 mg	-
Kuokštinės grifolės milteliai	140 mg	-
Ižulniojo skylenio milteliai	70 mg	-
Baltojo šilkmedžio ekstraktas	70 mg	-
Chromu papildytos mielės	20 mg	-
- chromo	- 40 µg	100%

*RMV – referencinė maistinė vertė.

Sudedamosios dalys: kininio kordicepso (*Cordyceps sinensis*) micelių milteliai; glazūros medžiaga – hidroksipropilmetilceliuliozė; tikrinio blizgučio (*Ganoderma lucidum*) vaisiakūnių milteliai; kuokštinės grifolės (*Grifola frondosa*) vaisiakūnių milteliai; ižulniojo skylenio (*Inonotus obliquus*) vaisiakūnių milteliai; baltojo šilkmedžio (*Morus alba* L.) vandeninis lapų ekstraktas (standartizuotas 1% 1-deoksinojirimicino (DNJ)); chromu papildytos mielės.

Išpėjimas: Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu laikytis sveiko gyvenimo būdo, įvairios ir subalansuotos mitybos. Nerekomenduojama vaikams, nėščioms ir / arba žindančioms moterims bei žmonėms, kurie yra alergiški bet kuriai maisto papildu sudedamajai medžiagai. Jei tuo pačiu metu vartojate vaistus nuo cukrinio diabeto, pasitarkite su gydytoju arba vaistininku.

Partija / Geriausias iki: žr. ant pakuotės.

Laikymo sąlygos: laikykite sausoje ir vėsioje vietoje, vaikams nepasiekiamoje vietoje.

Pagamintas (importuotojui): Tiens Europe Region GmbH & Co. KG, Leipziger Platz 15, 10117 Berlynas, Vokietija. Tel.: +49 30 800973 80. El. paštas: info@tiens.eu. www.tiens.eu.

Platintojas: UAB „Korporacija Tjanši“, Ulonų g. 5, LT - 08240 Vilnius, Lietuva.

www.tiens.lt